
2019 年４月1０ 日 

 

チーム代表者のみなさまへ  

 

（一社）大阪府サッカー協会技術委員会・ 

委員長 星 原 隆 昭 

 

2019 年度 JFA トレセン大阪女子U-1３選手選考会について 

 

 

平素は、（一社）大阪府サッカー協会の事業にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

下記のとおり2019 年度のJFA トレセン大阪女子U-15 選手選考会を実施いたします。参加資格を

すべて満たし選考会へ推薦する選手がいる場合は、別紙参加申込書に必要事項を記入し、４月２

０日（土）までに所定の方法にて参加の申し込みをしてください。 

チームからの推薦にあたっては、トレセン活動の趣旨目的を十分踏まえた上、選考会に参加する

にふさわしい選手を推薦していただきますようご協力よろしくお願い申し上げます。 

 

                       記 

 

１．日 時 １日目：４月 ２２日（月） １８:００～２１:００ （集合）１７:４５ 

２日目：５月１３日（月） １８:００～２１:００ （集合）１７:４５ 

２．会 場 ＯＦＡ万博フットボールセンター（B） １日目 4月2２日（月） 

      Jグリーン堺 S6          ２日目 5月13日（月） 

３．参加資格 ①（公財）日本サッカー協会に登録されている選手 

現在中学１年生の女子選手                  

※ セレッソ大阪堺ガールズ（レディース）、JFA アカデミー堺で活動する選手は除く 

② 優れた技術・能力を有すると思われる選手 

③ 選考会の全日程に参加可能な選手 

④ 所属チームでスポーツ安全保険などの傷害保険に加入している選手 

⑤ 積極的にトレセン活動に参加する意思のある選手（原則欠席は認めない） 

⑥ トレセン活動終了まで所属チームの活動を継続する見込みのある選手 

 

４．申し込み方法 ４月２０日（土）までにＥメールにて参加申込書（添付ファイル）を提出の

こと 

【申込書送付先アドレス】 akudori.hossan7@gmail.com 女子 U-1３ チーフ 細田宛 

 



5．持ち物など サッカーのトレーニング・ゲームができる服装、                             

ボール（適正な空気圧の状態のもの）給水用の飲料水など 

6．注意事項等 １）選考会の申し込みは、申込み時点で（公財）日本サッカー協会に選手登録さ

れていることが条件になりますので、現在所属の登録チームからの推薦が必

要です. 

２）雨天決行です。 

３）施設駐車場が手狭なため、極力公共交通機関をご活用ください。 

４）施設駐車場が満車の場合、道路で待機しないようお願いいたします。      

（駐車場以外の場所には絶対に車を駐停車しないでください。） 

５）ケガをされた場合応急処置はさせていただきますが、以後の責任は負いか

ねます。あらかじめご了承の上、選考会に参加してください。 

６）選考会参加申込書を確認後、折り返し申込書受け取りの連絡をＥメールに

ていたします。 

７）選考結果の連絡は、Ｅメールにて対応させていただく予定をしています。

参加申込書には必ず添付ファイルなどを受信できるＥメールのアドレスを

ご記入ください。 

８）トレセン活動は5月からを予定しています。（日程等の詳細は別途連絡） 

９）トレセン活動に参加していただくことになった場合、活動費を徴収させて

いただくことになります。また、活動費以外にも実費負担として費用を徴

収する活動もありますので、あらかじめご了承ください。 

10）選考の結果、トレセン活動をしていただくことになった場合であっても、

初回練習会までに所属チーム代表者の承諾が得られなかった場合や選手

登録の手続きが完了しなかった場合、派遣依頼を取り消すことになります

のでご注意ください。 

 

＜問い合わせ先＞ (一社)大阪府サッカー協会 技術委員会 女子U-13 チーフ 細田 真砂智 

TEL : 090-3038-7920［携帯］ E-mail : akudori.hossan7@gmail.com 


